وی ۲۳ سال به طور حرفه ای در دانشکده های
هنری آموزش داده است.او در سال ۱۳۵۷ خانه پدری
خود را به »کارگاه هنر« تبدیل کرد.در ســال های نخست پس از انقلاب ۱۳۵۷ به علت تغییر در
سیســتم آموزشی، دیگر از تجربیات او در دانشــکده ها استفاده نشد.وی سپس در بین سال های
۱۳۷۱ تا ۱۳۷۸ در رشــته طراحی و مجسمه سازی دانشگاه آزاد اسلامی آموزش داده است. وی از
سال ۱۳۶۸ )۱۹۸۹ میلادی( در نمایشگاه های بسیاری همکاری داشته است که از آنجمله می توان
به »نمایشگاه اساتید دانشگاه آزاد اسلامی« در سال ۱۳۷۳ )۱۹۹۴ میلادی( اشاره نمود. در اسفند
۱۳۸۵ )مارس ۲۰۰۷( همزمان با برگزاری نخســتین سمپوزیوم بین المللی مجسمه سازی تهران
در موزه امام علی مراســم بزرگداشتی برای لیلیت تریان که از نخستین مجسمه سازان زن ایران
به شــمار می آید، برگزار شد.لیلیت تریان عضو کمیسیون نصب مجسمه و بناهای یادبود ایران در
وزارت فرهنگ و هنر و هنر پیشین، عضو هیئت داوری نخستین دوسالانه مجسمه سازی تهران و